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Gospodarka przestrzenna w praktyce

studia podyplomowe

lplanowanie przestrzenne
lprojektowanie urbanistyczne
lrewitalizacja
lochrona krajobrazu miejskiego
lanaliza uwarunkowań środowiskowych, 

społeczno-gospodarczych, kulturowych 
i prawnych istotnych dla procesów 
urbanizacji oraz planowania przestrzennego

www.sp.gik.pw.edu.pl/Gpwp

R E K L A M A

są chętni na lotnicze skanowanie
W podzielonym na 5 części przetargu Głów-
nego Urzędu Geodezji i Kartografii na lotni-
cze skanowanie laserowe blisko 40 tys. km kw. 
4 firmy złożyły łącznie 8 ofert. Zamówienie 
obejmuje pozyskanie danych wysokościowych 
w technologii LiDAR oraz opracowanie na ich 
podstawie numerycznego modelu terenu oraz 
numerycznego modelu pokrycia terenu w jed-
nym z dwóch standardów. Standard 1 wiąże 
się z pozyskaniem chmury punktów o gęsto-
ści minimum 4 pkt/m kw., natomiast standard 2 
– o gęstoś ci minimum 12 pkt/m kw.
Oferty w postępowaniu złożyły firmy:
lczęść 1 (budżet na sfinansowanie zamówie-
nia podstawowego – 2,366 mln zł brutto) 
– OPEGIEKA Elbląg (2,302 mln zł),  
KPGeo Kraków (2,526 mln zł);
lczęść 2 (2,216 mln zł)  
– MGGP Aero Tarnów (2,166 mln zł);
lczęść 3 (1,093 mln zł)  
– Gispro Szczecin (1,052 mln zł);
lczęść 4 (1,402 mln zł)  
– MGGP Aero Tarnów (1,240 mln zł);
lczęść 5 (1,341 mln zł)  
– OPEGIEKA Elbląg (1,157 mln zł),  
Gispro Szczecin (1,228 mln zł),  
KPGeo Kraków (1,468 mln zł).
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M inisterstwo Przedsiębiorczoś ci 
i Technologii oraz Urząd Za-

mówień Publicznych pracują nad 
nową ustawą Prawo zamówień 
publicznych (Pzp). Celem tych 
prac jest wprowadzenie spójnych 
i przejrzystych regulacji zawie-
rających rozwiązania oparte na 
efektywności i transparentności 
udzielanych zamówień publicz-
nych. Mają one uwzględniać jed-
nocześnie rolę zamówień w kształtowaniu 
polityki państwa na rzecz wspierania inno-
wacyjności i nowych technologii, a także 
rozwoju małych i średnich przedsiębiorstw.

P rojekt ustawy wprowadza rozwiązania 
oczekiwane przez uczestników rynku 

zamówień publicznych, w tym: odrębną 
i elastyczną procedurę udzielania zamó-
wień o wartości poniżej progów unijnych, 
możliwość negocjowania ofert w celu ich 
ulepszenia, jeden sąd właściwy do roz-
poznawania skarg czy nowe reguły do-
tyczące waloryzacji wynagrodzenia wy-
konawcy.
Istotną nowością jest wprowadzenie 
do ustawy regulacji dotyczących postę-

Prawo zamówień publicznych od nowa

powania koncyliacyjnego w przypadku 
sporów powstałych w trakcie realizacji 
umowy w sprawie zamówienia publiczne-
go o dużej wartości. Rozwiązanie to jest 
uzasadnione przede wszystkim potrzebą 
zapewnienia instrumentów, które zwięk-
szą szanse na ugodowe i zadowalające 
obie strony rozwiązanie sporu.
Wraz z projektem Pzp przygotowany 
został projekt ustawy – Przepisy wpro
wadzające ustawę Prawo zamówień pub
licznych. Przewiduje się, że nowe regu-
lacje wejdą w życie 1 stycznia 2020 r. 
Pod koniec lutego zakończyły się uzgod-
nienia międzyresortowe, opiniowanie 
i konsultacje publiczne.
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